
 

 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Serena 
Bussani 

Tel. +39 040 558 3017 - 7878 
aaggdocc@amm.units.it 

 

Area Contratti e Affari Generali 
Settore Servizi Amministrativi Generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza Amministrativa 

  
  

Oggetto: Modifiche al Regolamento in materia di dottorato di ricerca - rettifica 
 
 

IL RETTORE 
 

 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del 28 giugno 2024 che ha 

espresso parere favorevole alle modifiche al Regolamento in materia di 
dottorato di ricerca; 

 
Richiamata la deliberazione del Senato Accademico del 16 luglio 2024 che ha approvato 

le modifiche al Regolamento in materia di dottorato di ricerca; 
 
Richiamato il decreto rettorale del 25 luglio 2024 n. 933 che ha emanato le modifiche al 

Regolamento in materia di dottorato di ricerca; 
 
Rilevato  che nelle deliberazioni del Senato Accademico e del Consiglio di 

Amministrazione in sede di modifica all’articolo 19, comma 2, del 
Regolamento in materia di dottorato di ricerca per mero errore è stato scritto 
“come previsto dall’art. 12, comma 1, lettera m)” in luogo di “come previsto 
dall’art. 11, comma 1, lettera n)”. 

 
DECRETA 

 
 
 
art. 1 –  di emanare la rettifica all’articolo 19, comma 2, del Regolamento in materia 

di dottorato di ricerca come segue: 
  
 le parole “come previsto dall’art. 12, comma 1, lettera m)” sono sostituite 

dalle parole “come previsto dall’art. 11, comma 1, lettera n)”. 
      
art. 2 –  di stabilire che la rettifica entra in vigore il giorno della pubblicazione nell’Albo 

Ufficiale di Ateneo del presente provvedimento;  
 
art. 3 –  di incaricare l’Ufficio Dottorati e l’Ufficio Affari generali e Trasparenza 

amministrativa, per le parti di rispettiva competenza, dell’esecuzione del 



 

 
 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste 
www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 
 

 
 
 
 

Responsabile del procedimento: dott.ssa Serena 
Bussani 

Tel. +39 040 558 3017 - 7878 
aaggdocc@amm.units.it 

 

Area Contratti e Affari Generali 
Settore Servizi Amministrativi Generali 
Ufficio Affari Generali e Trasparenza Amministrativa 

presente provvedimento, che verrà registrato nel registro dei decreti del 
Rettore. 

 
 
                                                                                                 Il Rettore 
 F.to prof. Roberto Di Lenarda 
 

                                                                                                               

           

 


		2024-09-06T15:57:22+0000
	Roberto Di Lenarda




